

YAYASAN YOHANNES GABRIEL SMA "SANTO BONAVENTURA" MADIUN

STATUS: Terakreditasi "A"

JL. Diponegoro No.45 Madiun-63122. Telp. (0351) 454194. Fax. (0351) 454194 Website: www.smabonaventuramadiun.sch.id; E-mail: smabovent@yahoo.co.id

KEPUTUSAN KEPALA SMA SANTO BONAVENTURA KOTA MADIUN

SELAKU KEPALA SEKOLAH PENYELENGGARA UJIAN SATUAN PENDIDIKAN TAHUN PELAJARAN 2020/2021

Nomor: 420/057/SMA-BONA/V/2021

TENTANG

PENETAPAN KELULUSAN PESERTA UJIAN SATUAN PENDIDIKAN SMA SANTO BONAVENTURA MADIUN TAHUN PELAJARAN 2020/2021

Menimbang : Bahwa sebagai akhir dari kegiatan USP-BKS di SMA SANTO BONAVENTURA MADIUN Tahun

Pelajaran 2020/2021 perlu, ditetapkan siswa yang dinyatakan lulus dan tidak lulus.

Mengingat : a. Peraturan Mendikbud Nomor 3 tahun 2017 tanggal 20 Januari 2017 tentang Penilaian

Hasil Belajar oleh Pemerintah dan Penilaian Hasil Belajar oleh Satuan Pendidikan

b. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 43 Tahun 2019 tentang Ujian

yang diselenggarakan oleh Satuan Pendidikan dan Ujian Nasional;

c. Pedoman Teknis Ujian Satuan Pendidikan (USP-BKS) Jenjang SMA Negeri dan

Swasta Provinsi Jawa Timur Tahun Pelajaran 2020/2021

d. POS Ujian Satuan Pendidikan Berbasis Komputer dan Smartphone (USP-BKS) SMA

Memperhatikan : a. Surat Keputusan Kepala SMA SANTO BONAVENTURA MADIUN,

Nomer: 420/057/SMA-BONA/IV/2021, tentang Kriteria Kelulusan USP-BKS SMA Tahun

Pelajaran 2020/2021.

b. Hasil Rapat Pleno Kelulusan tanggal 3 Mei 2021 di SMA SANTO BONAVENTURA

MADIUN

Menetapkan: Memutuskan

Pertama : Siswa peserta ujian tersebut di bawah ini:

Nama : Michael Yordan Chrisnanda Argatya

Nomor Ujian : 30040132021 Kelas / Peminatan : XII IPA-1 / MIPA

Sekolah Asal / NPSN : SMA SANTO BONAVENTURA MADIUN / 20534116

Dinyatakan

LULUS

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Madiun Pada Tanggal : 3 Mei 2021 Kepala SMA SANTO BONAVENTURA MADIUN

FOTO SISWA << photoid >>

ST. BONAVENTURA POR ST. BONAVENTURA POR ST. SOZOS6 2010 Drs. Y. AGUNG SRIYANTO



YAYASAN YOHANNES GABRIEL SMA "SANTO BONAVENTURA" MADIUN

STATUS: Terakreditasi "A"

JL. Diponegoro No.45 Madiun-63122. Telp. (0351) 454194. Fax. (0351) 454194 Website: www.smabonaventuramadiun.sch.id; E-mail: smabovent@yahoo.co.id

SURAT KETERANGAN LULUS Nomor: 420/057/SMA-BONA/V/2021

Kepala SMA Santo Bonaventura Madiun selaku Ketua Penyelenggara Ujian Sekolah Tahun Pelajaran 2020/2021 berdasarkan :

1. Ketuntasan dari seluruh program pembelajaran pada kurikulum 2013.

2. Kriteria kelulusan dari satuan pendidikan sesuai dengan peraturan perundang-undangan.

3. Rapat Pleno Dewan Pendidik tentang Kelulusan pada tanggal 3 Meil 2021.

Menerangkan bahwa:

Nama : Michael Yordan Chrisnanda Argatya

Tempat dan Tanggal Lahir : Madiun , 9 Desember 2002

NIS / NISN : 15075 / 0027097910

Kelas / Peminatan / Lintas Minat : XII IPA-1 / MIPA / EKONOMI

Dinyatakan : LULUS

Dengan nilai sebagai berikut:

No	Mata Pelajaran	Nilai Ujian Sekolah
Kelompok A (Umum)		
1	Pendidikan Agama dan Budi Pekerti	88
2	Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan	84
3	Bahasa Indonesia	75
4	Matematika	80
5	Sejarah Indonesia	78
6	Bahasa Inggris	80
Kelompok B (Umum)		
1	Seni Budaya	87
2	Pendidikan Jasmani, Olahraga,dan Kesehatan	84
3	Prakarya dan Kewirausahaan	81
4	Muatan Lokal : Bahasa Jawa	85
Kelompok C (Peminatan)		
1	Matematika / Geografi	80
2	Fisika / Sejarah	75
3	Kimia / Sosiologi	78
4	Biologi / Ekonomi	82
5	Lintas Minat : Ekonomi / Bahasa Inggris	80
Rata-rata		81,13

<< photoid >>

Madiun, 3 Mei 2021 Kepala Sekolah,

Drs. Y. AGUNG SRIYANTO



YAYASAN YOHANNES GABRIEL SMA "SANTO BONAVENTURA" MADIUN

STATUS: Terakreditasi "A"

JL. Diponegoro No.45 Madiun-63122. Telp. (0351) 454194. Fax. (0351) 454194 Website: www.smabonaventuramadiun.sch.id; E-mail: smabovent@yahoo.co.id

PENGUMUMAN

Nomor: 420/059/SMA-Bona/V/ 2021

Diberitahukan kepada Siswa-Siswi kelas XII-IPA/IPS SMA St. Bonaventura Madiun tahun pelajaran 2020/2021 yang telah dinyatakan **LULUS** ujian bahwa penandatanganan ijasah belum dapat dipastikan tanggalnya, untuk selanjutnya akan diinformasikan melalui Wali Kelas (SMS/WA).

Adapun persyaratan pengambilan ijasah sebagai berikut :

- 1. Pengambilan ijasah diambil sendiri dan tidak dapat diwakilkan.
- 2. Cap Tiga Jari Buku Induk.
- 3. Menyerahkan Bukti Penyerahan Kembali Buku Perpustakaan.
- 4. Lunas Administrasi Sekolah (SPP sampai dengan bulan Juni 2021).
- 5. Lunas pembayaran angsuran buku materi / LKS.
- 6. Mengganti biaya Map ijasah, Foto Copy, Sumbangan Buku Perpustakaan, dan Alat Laboratorium sebesar Rp.100.000,- dibayarkan melalui Petugas SPP. (Bapak Budi).
- 7. Siswa-siswi yang hadir ke sekolah wajib berseragam sesuai hari itu bersepatu dan mematuhi Prokes.

Siswa - siswi SMA St. Bonaventura setelah menerima Pengumuman Kelulusan dilarang untuk berkonvoi sepeda motor di jalan dan mencorat-coret baju seragam sekolah dalam meluapkan kegembiraannya, disarankan seragam sekolah disumbangkan kepada yang membutuhkan.

Madiun, 3 Mei 2021 Kepala Sekolah,

Drs. Y AGUNG SRIYANTO